
La MOTOR'S ENDURANCE QUAD, 26 juillet 2025

Endurance QUAD La FILLIONNIERE (5.6 km)

Résultat Journée QUAD SOLO Classement sur le nombre de tours
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Pos. N° Nom Catégorie Groupe 1ère ma… 2 ème … 3 ème … Nb. t… Temps total

1 8 LHERITIER Mathis 5h Solo 4x2 19 Tr. en … 12 Tr. e… 11 Tr. … 42 05:05:52.532

2 30 MARION Alexandre 5h Solo Vétéran 18 Tr. en … 12 Tr. e… 11 Tr. … 41 05:17:10.772

3 55 DOS REIS Daniel 5h Solo Vétéran 17 Tr. en … 12 Tr. e… 11 Tr. … 40 05:08:51.736

4 48 PEREIRA Franck 5h Solo 4x2 17 Tr. en … 12 Tr. e… 11 Tr. … 40 05:10:39.945

5 83 ROCA CAROL Albert 5h Solo Vétéran 17 Tr. en … 12 Tr. e… 11 Tr. … 40 05:17:54.753

6 76 CHENAILLES Franck 5h Solo 4x4 17 Tr. en … 12 Tr. e… 11 Tr. … 40 05:19:18.024

7 37 FAIVRE Elodie 5h Solo Féminin 17 Tr. en … 11 Tr. e… 11 Tr. … 39 05:08:12.645

8 7 SAISSE Valentin 5h Solo 4x2 17 Tr. en … 11 Tr. e… 11 Tr. … 39 05:13:37.373

9 19 JOUVE Anthony 5h Solo 4x2 17 Tr. en … 11 Tr. e… 10 Tr. … 38 05:16:15.198

10 75 HEINDEL Cyril 5h Solo Vétéran 15 Tr. en … 10 Tr. e… 10 Tr. … 35 05:13:20.416

11 44 PANISSET Louane 5h Solo Féminin 16 Tr. en … 10 Tr. e… 9 Tr. e… 35 05:18:25.230

12 79 NORRE Sebastien 5h Solo Vétéran 16 Tr. en … 11 Tr. e… 7 Tr. e… 34 05:17:16.055

13 28 THOLLET Gregory 5h Solo 4x2 14 Tr. en … 10 Tr. e… 10 Tr. … 34 05:22:51.462

14 43 BERTRAND Sylvain 5h Solo 4x4 14 Tr. en … 10 Tr. e… 9 Tr. e… 33 05:03:39.279

15 24 CHANTRE Julien 5h Solo Vétéran 17 Tr. en … 11 Tr. … 28 03:33:35.833

16 191 GABRY Charly 5h Solo 4x2 17 Tr. en … 11 Tr. e… 28 03:38:55.020

17 27 FERRET Benjamin 5h Solo 4x4 7 Tr. en 2… 11 Tr. e… 10 Tr. … 28 05:15:13.418

18 53 LIOTIER Patrick 5h Solo 4x4 16 Tr. en … 7 Tr. en … 23 03:36:48.400

19 21 GAMBEY Yoann 5h Solo 4x2 18 Tr. en … 18 02:04:37.738

20 97 BOYER Florian 5h Solo 4x2 18 Tr. en … 18 02:04:38.853

21 99 HERNANDEZ MOYA Nicolas 5h Solo 4x2 18 Tr. en … 18 02:05:08.636

22 187 BOYER Hugo 5h Solo 4x2 18 Tr. en … 18 02:05:33.945

23 16 CLEMENT Sebastien 5h Solo Vétéran 17 Tr. en … 17 02:10:03.037

24 85 GUELI Carmelo 5h Solo 4x4 15 Tr. en … 15 02:03:25.456

25 25 JAUCOURT Cyril 5h Solo Vétéran 8 Tr. en 2… 8 02:10:18.034

26 11 SENAULT Alexis 5h Solo 4x4 5 Tr. en 2… 5 02:08:22.578

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JYRY

Directeur de course: GRANGÉ David Arbitre: DECOIX Bernard Chronométrage: PERRET Bénédicte
DUVERT Sylvie

Technique: SAUVAYRE Hervé DOULCIER Liliane

Page : 1 / 1



La MOTOR'S ENDURANCE QUAD, 26 juillet 2025

Endurance QUAD La FILLIONNIERE (5.6 km)

Résultat Journée QUAD SOLO Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 26/07/2025 21:02

Pos. N° Nom Catégorie Groupe 1ère ma… 2 ème … 3 ème … Nb. t… Temps total

Groupe : 4x2
1 8 LHERITIER Mathis 5h Solo 4x2 19 Tr. en … 12 Tr. e… 11 Tr. … 42 05:05:52.532
2 48 PEREIRA Franck 5h Solo 4x2 17 Tr. en … 12 Tr. e… 11 Tr. … 40 05:10:39.945
3 7 SAISSE Valentin 5h Solo 4x2 17 Tr. en … 11 Tr. e… 11 Tr. … 39 05:13:37.373
4 19 JOUVE Anthony 5h Solo 4x2 17 Tr. en … 11 Tr. e… 10 Tr. … 38 05:16:15.198
5 28 THOLLET Gregory 5h Solo 4x2 14 Tr. en … 10 Tr. e… 10 Tr. … 34 05:22:51.462
6 191 GABRY Charly 5h Solo 4x2 17 Tr. en … 11 Tr. e… 28 03:38:55.020
7 21 GAMBEY Yoann 5h Solo 4x2 18 Tr. en … 18 02:04:37.738
8 97 BOYER Florian 5h Solo 4x2 18 Tr. en … 18 02:04:38.853
9 99 HERNANDEZ MOYA Nicolas 5h Solo 4x2 18 Tr. en … 18 02:05:08.636
10 187 BOYER Hugo 5h Solo 4x2 18 Tr. en … 18 02:05:33.945

Groupe : 4x4
1 76 CHENAILLES Franck 5h Solo 4x4 17 Tr. en … 12 Tr. e… 11 Tr. … 40 05:19:18.024
2 43 BERTRAND Sylvain 5h Solo 4x4 14 Tr. en … 10 Tr. e… 9 Tr. e… 33 05:03:39.279
3 27 FERRET Benjamin 5h Solo 4x4 7 Tr. en 2… 11 Tr. e… 10 Tr. … 28 05:15:13.418
4 53 LIOTIER Patrick 5h Solo 4x4 16 Tr. en … 7 Tr. en … 23 03:36:48.400
5 85 GUELI Carmelo 5h Solo 4x4 15 Tr. en … 15 02:03:25.456
6 11 SENAULT Alexis 5h Solo 4x4 5 Tr. en 2… 5 02:08:22.578

Groupe : Féminin
1 37 FAIVRE Elodie 5h Solo Féminin 17 Tr. en … 11 Tr. e… 11 Tr. … 39 05:08:12.645
2 44 PANISSET Louane 5h Solo Féminin 16 Tr. en … 10 Tr. e… 9 Tr. e… 35 05:18:25.230

Groupe : Vétéran
1 30 MARION Alexandre 5h Solo Vétéran 18 Tr. en … 12 Tr. e… 11 Tr. … 41 05:17:10.772
2 55 DOS REIS Daniel 5h Solo Vétéran 17 Tr. en … 12 Tr. e… 11 Tr. … 40 05:08:51.736
3 83 ROCA CAROL Albert 5h Solo Vétéran 17 Tr. en … 12 Tr. e… 11 Tr. … 40 05:17:54.753
4 75 HEINDEL Cyril 5h Solo Vétéran 15 Tr. en … 10 Tr. e… 10 Tr. … 35 05:13:20.416
5 79 NORRE Sebastien 5h Solo Vétéran 16 Tr. en … 11 Tr. e… 7 Tr. e… 34 05:17:16.055
6 24 CHANTRE Julien 5h Solo Vétéran 17 Tr. en … 11 Tr. … 28 03:33:35.833
7 16 CLEMENT Sebastien 5h Solo Vétéran 17 Tr. en … 17 02:10:03.037
8 25 JAUCOURT Cyril 5h Solo Vétéran 8 Tr. en 2… 8 02:10:18.034

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JYRY
Directeur de course: GRANGÉ David Arbitre: DECOIX Bernard Chronométrage: PERRET Bénédicte

DUVERT Sylvie
Technique: SAUVAYRE Hervé DOULCIER Liliane
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